Администрация Белоиосовского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«15» февраля 2021г. № 38
п.Белоносово

Об отмене постановления

В соответствии с п. 1.9.Соглашения №113 о приеме (передачи)
осуществления части полномочий от 30.12.2020г.

администрация Белоиосовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Постановление администрации Белоиосовского сельского поселения №
17/1 от 02.02.2021г. «Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги по предоставлению места для
захоронения (перезахоронения) под погребение умершего и выдаче
разрешения на погребение» отменить, как противоречащее законодательству.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава поселения